COMUNE DI STORO

Provincia di Trento

CONTO DELLA GESTIONE DELL’AGENTE CONTABILE

Servizio commercio - Bagozzi Roberto

Esercizio 2024

Modello n. 15
per i comuni, le unioni di comuni

e gli enti istituiti ai sensi dell’articolo 7 D.P.R. 22 marzo 1974 n. 279




N.
ORDINE

PERIODO E OGGETTO
DELLA RISCOSSIONE

ESTREMI RISCOSSIONE

VERSAMENTO IN TESORERIA

RICEVUTA NN.

IMPORTO

QUIETANZA NN.

IMPORTO

NOTE

10

Storo, li

GENNAIO

MARZO

17.03 — Canone mercatale
Barbieri Gianfranco
17.03 — Canone mercatale
Lorieri Umberto

17.03 — Canone mercatale
Giori Tiziana

18.03 — Fotocopie Dusina
Domenico

18.03 — Canone mercatale
ambulanti diversi

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

02.11 — Canone mercatale
Lorieri Umberto

02.11 — Canone mercatale
Cera Dino

02.11 — Canone mercatale
Bonaiti Carlo

02.11 — Canone mercatale
Barbieri Gianfranco
02.11 — Canone mercatale
ambulanti diversi

DICEMBRE

10

TOTALE....

37,50

37,50

60,00

4,00

402,00

38,00

30,00

38,00

30,00

482,00

1.167,00

670+671 del
21.03.2024

2721
del. 18.11.2024

TOTALE....

541,00

626,00

1.167,00

L’Agente contabile
Bagozzi Roberto




Il presente conto contiene n. ...10... registrazioni in n. ...1... pagina

Timbro

dell’ente

Visto di regolarita Il Responsabile del servizio finanziario
Parolari Margherita

Storo, i
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